
Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

X Spiel: 16

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

D120107 03.68 292 13 398 01.65 93 15

D059034 06.57 310 7 443 04.55 131 10

D120108 02.79 305 5 458 07.63 133 7

D059035 05.56 275 10 391 04.82 130 10

D120102 01.67 289 6 413 04.63 124 9

D120112 01.64 312 2 455 10.56 144 8

000000 01.00 0 0 0 01.00 0 0

1508 33 2167 662 44

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x

   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

Dittrich, Klaus 106

Abräumen

Hau Druff Worms

Datum des geplant 

angesetzten Spieles

04.02.2024

Berlinghof, Dieter

Waldhof

Sportpark TV 1877

11:00 Uhr  

D120119

D120143

100 Wurf                                200 Wurf

442

GesamtVolle

Familienbande

298

305

391

436

Körner, Sigrid

309

408

420

D120111

0

D120140

000000 0 0

441

D059007

311

284

276

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

Berlinghof, Annett

Godulla, Daniel

D120142

  Freizeitkegler

X

Rupprecht, Herbert

Dittrich, Tanja

Rupprecht, Rita

133

153

116

0

Bauer, Jürgen

Handschuh, Manfred

0

Böhm, Thomas

Kellner, Andreas

124

143

659 2147

Bemerkungen zu:

1485

FKV e.V.
DKB



Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

X Spiel: 17

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

D120174 05.94 290 5 422 05.48 108 12

D026794 02.80 305 8 439 07.56 129 7

D059014 10.54 253 7 367 01.00

D059025 01.84 291 6 435 06.60 116 7

D092082 07.57 304 4 454 05.55 109 11

D059024 03.87 304 4 417 08.59 102 9

D026693 05.55 0 0 0 01.00 0 0

1494 27 2167 564 46

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x

   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

673 1925

Bemerkungen zu:

1361

0

Schmitt, Rolf

Ulrich, Christian

Drescher, Roswitha

Dumath, Joachim

Ammon, Petra

150

113

Fantoma, Jessica

Schmitt, Heinz

Ulrich, Matthias

134

114

144

  Freizeitkegler

X

269

277

269

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

0

Martic, Branko

000000

386

371

D120122

0

D120101

000000 0 0

385

D120110

GesamtVolle

SG Stern Putzer I

267

279

375

408

Wenzel, Maria

14.01.2024

Heiselbetz, Ernst

Rheinau

Rheinauer Ring 81-83

11.00 14.00

D092043

D120115

100 Wurf                                200 Wurf

Topp, Franziska 132

Abräumen

TV Rheinau

Datum des geplant 

angesetzten Spieles

FKV e.V.
DKB



Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

X Spiel: 18

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

D120138 02.56 290 2 442 05.49 104 11

D059027 04.74 290 5 425 10.66 81 23

D059008 03.57 309 4 447 11.62 86 16

D059020 03.61 298 5 441 11.89 132 6

D059009 11.74 303 8 431 11.52 155 1

D147617 01.90 286 6 411 06.49 95 16

000000 01.00 0 0 0 01.00 0 0

1490 24 2186 572 50

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x

   Verwarnung

Die letzte Paarungen 5+6 konnten nicht vertig gespielt werden Strom Ausfall und kein Termin in Neulußheim.

Deshalb wurde beim TV Waldhof am 21.01.24 fertig gespielt.
Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

696 2059

Bemerkungen zu:

1487

0

Schneider, Jens

Schefczik, Tim

0

Friedl, Traudl

König, Otto

128

125

Schefczik, Michael

Fuchs, Günter

Calvo, Eduardo

135

138

143

  Freizeitkegler

X

299

319

294

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

Schübeler, Elisabeth

Helmrich, Nadine

D120131

474

389

D025889

0

D120118

000000 0 0

431

D120152

384

GesamtVolle

SG Stern Putzer II

277

253

381

334

Rusakiwicz, Janek

298

14.01.2024

Schübeler, Uwe

Neulussheim

Kornstr. 63

 

D120154

D120132

100 Wurf                                200 Wurf

Laub, Rita 152

Abräumen

Los Ninos Eppelheim

Datum des geplant 

angesetzten Spieles

FKV e.V.
DKB


